[bookmark: _GoBack]

鲁人社字〔2023〕125号

山东省人力资源和社会保障厅
关于表扬山东省流动人员人事档案窗口
服务工作表现突出集体和个人的通报

各市人力资源社会保障局，省厅各处室、直属单位：
流动人员人事档案管理服务是基本公共就业和人才服务的重要内容，事关企业和群众的切身利益。2023年，全省各级人力资源社会保障部门认真贯彻落实人力资源社会保障系统行风建设工作部署要求，深入实施全省流动人员人事档案便民服务创新提升行动，聚焦打造“五优”（场所优、制度优、服务优、队伍优、特色优）服务，大力推行综合柜员制窗口服务，严格落实各项窗口服务制度，加大业务技能培训，提升网办服务水平，涌现出一批高品质档案服务窗口和个人。为进一步鼓励先进，宣传典型，根据《山东省人力资源和社会保障厅关于深入实施流动人员人事档案便民服务创新提升行动的通知》（鲁人社函〔2023〕15号），经研究，决定对济南市人才服务中心等39个工作突出集体和秦志斌等53名表现突出个人予以通报表扬。
希望受到表扬的单位和个人珍惜荣誉、发扬成绩、再接再厉，更好发挥示范带动作用，为流动人员人事档案管理服务工作做出更多贡献。各级人力资源社会保障部门和从事流动人员人事档案管理服务工作的同志要以受到表扬的集体和个人为榜样，认真学习借鉴先进经验做法，在工作中履职尽责、开拓创新、锐意进取，充分展现人社干部扎实的工作作风和良好的精神面貌，为推动全省流动人员人事档案管理服务工作高质量发展作出新的贡献。

附件：山东省流动人员人事档案窗口服务工作表现突出集体和个人名单

                 山东省人力资源和社会保障厅
                 2023年12月12日
（此件主动公开）
（联系单位：省公共就业和人才服务中心人才服务处）

附件

山东省流动人员人事档案窗口服务工作
表现突出集体和个人名单

一、工作突出集体
    济南市人才服务中心
济南市历下区公共就业和人才服务中心
济南高新区管委会党群工作部人事人才办公室
青岛市公共就业和人才服务中心
青岛市市北区公共就业和人才服务中心
青岛市崂山区公共就业和人才服务中心
淄博市公共就业和人才服务中心
临淄区公共就业和人才服务中心
枣庄市公共就业和人才服务中心
山亭区公共就业和人才服务中心
广饶县公共就业和人才服务中心
东营经济技术开发区组织人事部公共就业和人才服务中心
烟台市公共就业和人才服务中心
烟台市芝罘区公共就业和人才服务中心
潍坊市公共就业和人才服务中心
潍坊市高新区公共就业和人才服务中心
济宁市公共就业和人才服务中心
济宁高新技术产业开发区人力资源部劳动就业处
泰安市公共就业和人才服务中心
泰山区公共就业和人才服务中心
威海市公共就业和人才服务中心
威海市文登区公共就业和人才服务中心
日照市公共就业和人才服务中心
日照市东港区公共就业和人才服务中心
费县公共就业和人才服务中心
沂南县公共就业和人才服务中心
德州市德城区公共就业和人才服务中心
庆云县公共就业和人才服务中心
聊城市公共就业和人才服务中心
茌平区公共就业和人才服务中心
滨城区公共就业和人才服务中心
博兴县公共就业和人才服务中心
菏泽市公共就业和人才服务中心
菏泽市牡丹区公共就业和人才服务中心
省人力资源和社会保障厅人力资源流动管理处
省社会保险事业中心社会保障卡管理服务处（省12333电话咨询服务中心）
省公共就业和人才服务中心综合处（党建办公室）
省公共就业和人才服务中心就业失业监测处（统计信息处）
省公共就业和人才服务中心人才服务处（流动人才党员和档案管理服务处）
二、表现突出个人
秦志斌   济南市人才服务中心人事代理部七级职员
谢春艳   济南市市中区公共就业和人才服务中心人才
         服务部负责人
宫轶男   济南市章丘区公共就业和人才服务中心档案
         管理部负责人
王  楠   青岛市公共就业和人才服务中心七级职员
    刘  毅   青岛市李沧区公共就业和人才服务中心公共
         服务科科长
    王  辉   青岛市市南区公共就业和人才服务中心档案科科员
王  丽   张店区公共就业和人才服务中心档案管理科科长
魏加兵   淄川区公共就业和人才服务中心流动人员档案
         管理科科长
崔秀君   高青县公共就业和人才服务中心流动人员档案
         管理科科长
张永法   枣庄市公共就业和人才服务中心档案管理科科长
贾  婷   薛城区公共就业和人才服务中心科员
贾方娜   枣庄市市中区公共就业和人才服务中心副主任兼代理科科长
李玉花   广饶县公共就业和人才服务中心人事代理室主任
孙福祥   东营市河口区公共就业和人才服务中心人事劳资代理室主任
张译文   东营经济技术开发区组织人事部公共就业和
人才服务中心工作人员
宋彦彦   烟台市公共就业和人才服务中心副科长
车海平   烟台市公共就业和人才服务中心副科长
朱伟铭   莱州市公共就业和人才服务中心科长
王  卓   潍坊市公共就业和人才服务中心科员
任  萍   诸城市公共就业和人才服务中心档案科科长
石玉芳   高密市公共就业和人才服务中心副主任
朱  静   济宁市公共就业和人才服务中心档案管理部
         中级馆员
张立璇   曲阜市公共就业和人才服务中心档案服务科科员
徐  悦   济宁北湖省级旅游度假区社会保障事业服务中心
         科长
轩海燕   泰安市公共就业和人才服务中心流动人员档案
         管理科负责人
刘延朴   新泰市公共就业和人才服中心流动人员档案
         管理服务科负责人
卢福荣   东平县公共就业和人才服务中心劳动代理科科员
耿甜甜   威海市公共就业和人才服务中心档案服务科科员
赵杨超   威海市环翠区公共就业和人才服务中心毕业生
         服务科科员
任志涛   乳山市公共就业和人才服务中心档案科负责人
丁  燕   日照市公共就业和人才服务中心工作人员
任华百   莒县公共就业和人才服务中心档案服务科负责人
刘雪梅   五莲县公共就业和人才服务中心档案服务科科长
姜  艳   临沂市人力资源社会保障服务中心副科长、
二级主任科员
胡译文   临沭县公共就业和人才服务中心科长
刘维杉   郯城县公共就业和人才服务中心工作人员
李  莉   德州市公共就业和人才服务中心档案管理科科长
于爱荣   平原县公共就业和人才服务中心档案专技十级
赵卫花   乐陵市公共就业和人才服务中心科长
李  静   聊城市公共就业和人才服务中心科长
梁  玉   聊城市公共就业和人才服务中心科员
王艳霞   聊城市东昌府区公共就业和人才服务中心科员
赵  宁   滨州市公共就业和人才服务中心科长
毕延胜   邹平市人社局党组成员、邹平市公共就业和
人才服务中心主任
宋丽娟   无棣县公共就业和人才服务中心人事代理和
失业人员服务室主任
曹爱菊   菏泽市公共就业和人才服务中心科员
高大元   曹县人力资源和社会保障局人事档案股股长
张  昊   郓城县公共就业和人才服务中心科员
何  娇   省公共就业和人才服务中心职业培训处副处长
李  晶   省公共就业和人才服务中心人才服务处九级职员
贾先珍   省公共就业和人才服务中心人才服务处工作人员
侯艳艳   省公共就业和人才服务中心人才服务处工作人员
张小燮   省公共就业和人才服务中心人才服务处工作人员

山东省人力资源和社会保障厅办公室       2023年12月13日印发
校核人：宋茂晋
 (
—

1
 —
)